- XXVI. 6. restituta est manus ejus (a). Et euntes Pharifæi statim cum Hero-  
 7. dianis consilium iniverunt adversus eum; ut eum perderent. Et  
 XXVII. Jesus discessit cum discipulis suis ad mare, & magna multitudo à  
 8. Galilæa sequebatur eum & à Judæa, & ab Ierosolymis, & ab Idu-  
 mæa ac citeriori parte Jordanis, & qui circa Tyrum ac Sidonem,  
 9. multitudo magna, audientes quanta is fecerat, venerunt ad eum, &  
 dixit discipulis suis ut navicula (b) sibi præfens esset propter turbam,  
 10. ne premerent eum (c), multos enim sanavit, adeo ut inciderent in  
 eum quò illum tangerent. (d) Et quotquot habebant ulcera ac spi-

(a) In codice, quo noster usus est, non fuit ὑγιὲς ἀς ἡ ἕλκη.

(b) [Ut navicula &c. ΕΙ ΣΚΙΠ ΗΛΒΛΙΨ ΥΕΣΙ ΑΤ ΙΜΜΑ Anglice dixeris *that a ship should be bad for him*.

(c) *Ne premerent eum* ΕΙ ΝΙ ΨΚΛΙΗΕΙΝΑ ΙΝΑ. Sic recte MS. non ΨΚΛΙΗΕΙΝΑΙ. est enim tertia plur. Imperf. Subj. à ΨΚΕΙΗΛΝ. Succ. *at Trenga*.

(d) *Et*. Legit ergo & cum cod. *Alexandrino* aliisque, atque repetenda à ver-  
 fu

ΥΠΝΑΝΕΝΟΥΣ ΓΛΗ ΛΗΜΑΝΣ ΠΝΗΚΛΙΝΟΥΑΝΣ ΦΛΗΗ ΦΛΗ 11.  
 ΙΝΑ ΓΛΣΕΘΗΝ ΔΚΗΣΗΝ ΔΝ ΙΜΜΑ. ΓΛΗ ΗΚΡΩΠΙΔΕΔΗΝ ΚΗ.  
 ΟΙΦΑΝΔΑΝΣ. ΦΛΤΕΙ ΦΝ ΙΣ ΣΗΝΗΣ ΓΡΨ. ΓΛΗ ΕΙΛΗ 12.  
 ΑΝΔΒΛΙΤ ΙΝΣ. ΕΙ ΙΝΑ ΝΙ ΓΛΣΥΙΚΗΝΦΙΔΕΔΕΙΝΑ: ΓΛΗ 13. ΚΨ.  
 ΝΣΤΛΙΓ ΙΝ ΕΛΙΚΓΗΝΙ. ΓΛΗ ΑΤΗΛΗΛΙΤ ΦΛΝΖΕΙ ΥΙΛ-  
 ΔΑ ΙΣ. ΓΛΗ ΓΛΛΙΦΗΝ ΔΝ ΙΜΜΑ. ΓΛΗ ΓΛΥΛΗΚΗΤΑ 14.  
 ΤΥΛΛΙΕ ΔΝ ΥΙΣΑΝ ΜΙΨ ΣΙΣ. ΓΛΗ ΕΙ ΙΝΣΑΝΔΙΔΕΔΙ ΙΝΣ  
 ΜΕΚΟΥΑΝ. ΓΛΗ ΗΛΒΑΝ ΥΛΛΑΝΕΝΙ ΔΝ ΗΛΙΛΟΥΑΝ ΣΑΝΗ- 15.  
 ΤΙΝΣ. ΓΛΗ ΝΣΥΛΙΚΠΑΝ ΠΝΗΗΛΨΟΥΣ: ΓΛΗ ΓΛΣΑΤΙΔΑ 16. Λ.  
 ΣΕΙΜΟΥΑ ΝΑΜΟΥ ΠΛΙΤΚΗΣ. ΓΛΗ ΙΛΚΟΥΒΑΝ ΦΑΜΜΑ 17.  
 ΖΑΙΒΛΙΔΑΙΑΝΣ. ΓΛΗ ΙΧΗΑΝΝΕ ΒΚΟΥΨΚ ΙΛΚΟΥΒΑΝΣ.  
 ΓΛΗ ΓΛΣΑΤΙΔΑ ΙΜ ΝΑΜΝΑ ΒΑΝΑΝΑΙΚΓΑΙΣ. ΦΛΤΕΙ  
 ΙΣΤ. ΣΗΝΟΥΣ ΨΕΙΘΟΥΣ. ΓΛΗ ΑΝΔΚΑΙΑΝ. ΓΛΗ ΕΙΛΙΠ- 18.

ritus immundos, qui quum eum viderent procidebant ei, & clama- 11. XXVIII.  
 bant dicentes: Tu es filius Dei. Et multum increpavit eos, *jubens* 12.  
 ne illum manifestarent. Et ascendit (a) in montem, & advocavit, 13. XXIX.  
 quos ipse voluit, & iverunt ad eum, & constituit duodecim esse se- 14.  
 cum, & ut emitteret eos prædicare & habere potestatem sanandi 15.  
 morbos & ejiciendi dæmonia. Et imposuit Simoni nomen Petrus, & 16. XXX.  
 Jacobo illi Zebedæi atque Johanni fratri Jacobi, his, *inquam*, etiam 17.  
 imposuit nomina, Boanerges, id est, filii tonitru. Et Andream, & Phi- 18.

fu octavo venerunt ad eum. ΦΛΗΗ ΦΛΗ vertimus qui quum, adeo ut legerit,  
 καὶ ὅσοι εἶχον μείσιτας (puta ἡλθοι πρὸς αὐτὸν) καὶ πνεύματα ἀκαθάρτα, ἃ ὅταν αὐτὸν εἰδῶσι κτλ.  
 etenim ΦΛΗΗ pro ΦΛΙΕΙ positum esse disco ex *Lucæ* 17, 12. præeunte cod.  
 MS. nec te moveat quod ΦΛΗΗ & ΦΛΙΕΙ, sint ὁ non ἄ, nam masculinum  
 genus requirit præcedens ΛΗΜΑΝΣ *spiritus*.